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Anetavle

for

Gaardeÿer i Mjang,Hørup sogn,

Haas Thomsen lakker

og Søskende.

Ved Christian Maibøll, Jej sing

1 9 5 4 .



1
aûetavl« xor &«uruejer Hana momsen Takter og søskenae

1. Hans Thomsen Takker,guaraejer i Mjang,Hørup sogn,xøat i Hørup aen 
30.marts 18b0,aøbt den 14.april,aøa som guaraejer i 

Mjung aen 4.november 1906.6ixt som Kasaner i kjang aen 3.Juli 1869 
mea Marie Dorothea Ulriohsen,Datter al Inaerste Carl Ulrich« 

sen og Anne Helene Brook i Mølbp,Ulke bøl Bogn,aen 24.aeaember 1853, 
aøbt aen 10.januar 18o4

II# Porelare 
s«kassen

2. ^unsj^hsmfienJQBkker, augle jer, bo eae vea sønnens xøasel 18o0 til leje 
hos smeaen i Hørup,xøat i i^tng aen l.murts 181b,aøbt 

aen 3.murt s, aøa som sitegtamena vea Hørup kirke aen 19.august 1802; 
viet Hørup aen 23.muj 1841 til

3. Anne Kathrine peterse#(fargemana),xøat i Hørup aen lo.oktober 1813, 
aøbt aen 17.oktober,aøa i Hørup aen 2b.aecember 1882.

III. Beastexonlare 
a «assa&scsBSB&aaxs»
4. Thomas Jørgensen Tøkker.xra 1810 til 1818 guuraiorpagter i Mjang, 

rat samme eteae aen kO.maj 1779,aøbt aen 24.maj,aøa som 
kaaaner i kjang aen 8.august 1829,begravet aen 12.august.

viet i Hørup aen 10.september 1808 til
b. Kilen Thomusautter irs Mjang,iøat aen 7.august 1779,aøbt augen ei» 

ter,aøa som ejer ux et kaua 1 Kjang aen 29.upril 1847,be« 
gravet aen 4.muj.Ai henaes børn,iem sønner og xire aøtre,var en søn 
og en datter døae.

6. Peter Jørgensen ff»rgemgna,kaaaner og matros i Hørup,røat pus Kegnas 
1779,aøa som axtegtsmand hos sønnen,kauaner Christen Fars 

gémana i Hørup,aen 28.marts 1847,begravet aen 2.april.Ai xire søn« 
ner og to aøtre var en søn aøa xør xuaeren.

viet Hørup aen 17.marts 1811 til
7. Kirstin Clausaatter ira Lambjerg(senere Lambjergluna),iøat 1 Lam» 

bjerg den 23.november 1781,døbt den 2b.november,døa 
den 27.juni 1804.

Hun var enke etter styrmand og kanoner i Hørup Christen mom
sen,aer omkom paa havet tør 1810.(viet Hørup 28.tebruar 1807).Chri» 
sten Thomsen var lønt i Hørup aen o.august 1779,døbt 8.august,som 
søn at kaadner Jørgen Thomsen og Anna Hunsdatter.

IV.Oldexorelare
s nsasssaaBssssan

8. Jørgen le oker den elqre.iik navn exter formanden paa gaarden,eom 
han ejede ira 177b til 1792,lødt i Mjang den............ 1747 

aøbt lo.p.trinitatis,aøa ux svinasot 1792,begravet skertorsaug.
gilt i Hørup den 14.oktober 1774 mea

9 »Karen Jørgenadatter Kaed ira kintebjerg,iøat 1701,døbt 10.p.Trin, 
død 1791,begravet anden pxnseaag.

I henhold til C IV nr.408 ui 20.januar 1768 lik Hans Hansen 
lecker lov til at overlade gauraen til søstersønnen Jørgen Thomsen. 
Den «Inste søn Jørgen Jørgensen Tekker(1776-1838) overtog guaraen 
exter xuaeren.Datteren Anne Marie (1783-1833) var gilt mea gaardeje: 
Jacob Petersen i kjang.

10.Thomas chriatiMnaeni euav«1!ig kaldt Thomas Christian), gaar de jer i 
i Mjang,lødt 1746.aøbt 2.pinsedag,aød den 24.januar 1811 

gilt Hørup den b.september 1766 med
11. Ellen hielsqatter ira Mjang,iødt 1743,aøbt 19.p.trin.aøae i barsel: 

seng aen 13.marts 178b,begravet skærtorsdag.



Thom ua Christiania en var ejer ai Julemosegaura,aer ligesom Tomhave 
uclllyttede« xra Mjang alter uaskiItningea.Han var gilt anaen gang 
mea Syndet,natter al kaadner Peter Christiansen og Inger Christi« 
ansdatter i Mjang,og havde i sine to agteskaber go børn,i tørste 
seks sønner og syv døtre,i andet tre sønner og lire døtre.

12. Jørgen Hansen,aen lørste xergemana pus Iegj»B,iøat oa.1732 paa pjel 
bygaara,L>eabila sogn,(Aaret mangler i Kirkebogen) død 70 

aar gammel den l.juli 1807,begravet den O.juli.
gixt med

13. Kirsten Wo11 ira Vibøge,Lysabild sogn,døbt Sexagesxma 1746,død den 
24.januar 1782.

14. K1BUJB Petersen.ogsaa kaldt £grthelggi,Gaardejer og tolvmand i Lam« 
bjerg,Hørup sogn,rødt 17o4,døbt den lo.søndag eiter trin.

død dan 4.april löw paa Lumbjergluna som opholdsmana hos sønnen 
Peter Clausen;

viet Hørup den 3.november 177o til
Ib. Anna ^lelsdatter Ira Hørup,døbt palmarum 17oo,døa den 4«oktober 

1800,begravet den 9.oktober.

V. Tipoldeioreldre
S 388BSBCCS8&BSStS83B

Iß.-J&Qjngg-ganfanxgaarde jer i Mjang,Hørup sogn, døbt Ib. p. trin. 1716, død 
som axtsgtsmana samme steds 1780,begravet den æô.juli.
(nu julemosegaard)

gilt Hørup den 9.juli 1739 med
17. amm Haxjedatter Tacker ira Mjan g, døbt lasteonsdag 1720, død 1709, 

begravet invooavit.
let drejer sig dog vist om den gaard,der nu(1904) ejes al Peter 
Petersen.

18.Jørgen Christen«en Kaaq, selvej erDonay i Mintebjerg,xøat 1702,døbt 
aeoember 177o, begravet den 1. januar 1776;

viet Hørup 18.p.trinitatis 17r7 til
IS ♦Maren Christene datter ira kintebjerg,døbt 21.p.trinitatis 1703, 

begravet 1.advent 17ol.
20. Christian Thomaan.gaaraejer i Mjung,Hørup sogn,Xødt 1718,døbt 9. 

p.trinitatis,begravet quasim.1776;
gilt den 7.november 1742 med

21. Marsn MelBdfrttsr Ira hjang,lødt 1711,døbt onsaag eiter 13.p.tri« 
nitstis,død 1781,begravet palmarum.

pr. jjijXfiJ^ßEläftjB^osj’r i kjang,xøut 1710,aøbt remxnxscere,aøa 
1773,begravet trinitatis søndag.

gixt den 3.november 1741 med
23. #aren Hanseatter xra kjang, døbt Oouli 1714,død 1773,begravet 

rogute.
24. Hanø Jørgensen al Vibøge.ejer ax pjelbygaara,Lysubild 8ogn,Xøat oa« 

1698,død 02 aar gammel 1748,begravet 13.p.trinitatis.
gixt Lysabild 2.paustedug 1728 mea

20. Mør an-Hans Iversens anke i f jelby,loxmentixg datter al Juristen 
Christensen i Lysabila,begravet 48 aur gammel 6«p.trini« 

tatis 17^3.Hans Iversen døde 49 aar gammel 1727,begravet 22.p. 
trin.Se Maib,11-siegten ira Als,side 136, - Ved udsigelsen eiter 
Muren i SKyla-og Pantebogen,siue 401,navnes børnene Hans,Jørgen og 
Anne Marie.Huns Jørgensen,uer da var ui tagt aman a hos bonde Jaooe 
Hansen i Pjelby,blev den 18.december 1743 gixt anaen gang mea 

Syndet,enke exter Jørgen Hansen i Lysabila.
*6.Hans V» o 1 X. Puroellist i K.onguhovea,K.egn#s,xøat omkring pinse 

1718,død den o.upril 1792,begravet den 9.april.Han 
boede 24 aur i Vibøge,tre aur paa Hjortholm,tre aur paa Lebølguard 
og 19 aur i Kongshovea.

gilt Lysabila den 0.august 1744 mea

trin.Se


3
*7. Anna Hanadatter al Vibøge,Xødt onkriag mikkelsdag 17*1,døbt tys» 

abild 18.p.trinitatis, nød 1783.13 børn.
Hans Wolf var gilt anden gang (trolovet Ulkebøl aen 9. 

november 1783) med Ingeborg iedersdatter al Ulkebøl,datter 
ar Peter Clausen og Birthe,døbt Ulkebøl den 7.juli 1737, 

nød den *4.juni 1796(druknede i Lillehavet),begravet Keg= 
nvs den *9.juni.

*8« feter Christensen, arving til en gaara i Lambjerg,Hørup sogn, 
røut samme steds 1719,døbt torsdag eiter l.p.trini» 

tatis,død 17üo,begravet den 4.juni.
gilt Hørap den 13.november 17o3 med

29. Kirsten Hanadatter Rock rra Lambjerg,døbt *4.p.trinitatis 17*1, 
død som opholdsenke i Lambjerg men *1.april 1804,bgr. 

den *9.april.
Hun havde lørst veret gilt (viet lo.juni 1749) med

Claus «Jensen,gaardejer i Lambjerg,der a øde 17o*, begr. *6.p. trin.
SXter Peter Christensens død viedes hun den 8.september 17öS 

til gaardejer Jens Bethelsen,døbt trin.sønaag 1793,død 1787,bgr.
18.p.trinitatis.Hun døde hos sønnen paa Lambjerglund.

30« ftiels Christensen, gaardejer i Hørup,løat i Lambjergskov paa den 
Gaara,der ved udskirtningen flytteaes til Hovlykke, 

1713,døbt 7«p.trinitatis,død 1764,begravet *3.p.trinitatis.
gilt den *0.januar 174* med

31. gllen Christensdatter Ira Maj bøl,døbt Hørup Juaioa 1716,død 1783, 
begravet *o.p.Trinitatis

Niels Christensens hustru var en Søsterdatter ar g a ar» 
dens tidligere ejer Christen Clausen.som at Chr.Knudsen beteg» 
nes som ejer rra 1719 til 1740.Hils Christensen er tre gange 
tipolderar til gaardens nur»ren de ejer Niels Kielsen(19b4)

VI. Tiptipoldeforældre
a »B»3ss = »KasasaiBcca

3*, bah S Hansen eller ^iohelsen. Gaardejer i Mjung,xøat oa,1674, død
64 aar gammel 1738,begravet Jubilate.
gilt den *4.sønaag exter trinitatis 1703 med

33. Karen Jaoobsdattef fra Mjang,føat oa.1671,død 6b aar gammel 
1736,begravet *•julegag.

Hans Hansen klagede over,at han betalte mere ena anxørt i 
Joraebogen(Aota C III l,nr.7,aiae lø7).Ved denne lejlighed navnes 
laderen;Hans Kiohelsen og faxxuaeren: Michel Hansen.

Hans Hansen viedes anden gang den 13.november 1737 til Margre- 
the Dorothea Hansis,løat ca.1690,død 63 aar gammel 17b3,begravet 
latare,rormentlig enke efter Hans Lauesen i à:jung,dør var død 

49 aar gammel 1737,begravet Kogate.
Hans Hansens Søn Thomas Hansen er Paaer til Nationalbankdirek

tør Jaoob Thomsen.
Gaaraen ejes nu ax Peter Petersen (1904)

34. Hans T e o k e r , gaaraejer i Mjung,vea vielsen Huns Hansen 
lecker,løat ou.!677,aød 77 aar gammel 1704,begravet 

3.p.epixanius.
trolovet aseerballe,viet Hørup 10.p.trin.1713 til

3b. Anna Jørgensdatter aï Asserballe,xøat oa,1681,død 60 aur gammel 
1741,begravet jabilute,

3 6_t£iMaAÄ8WÜUÜUUÄlAWLWiM&  ̂
imimpLaatAim^amix 

Christen Jørgensen K a a d . selvejerbonde i Mintebjerg,tøat oa, 
1666,død 78 aar gammel 1744,begravet rogate, 

trolovet Tanastet 3.juledag 169b,viet Hørup 18.trin,1696
37.Anna Christenfantter fra Lebøl,der maa vare død 17*9 eller 1730.
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38.Christen Hans en, gaardejer i kintebjerg,Hørup sogn.fra 

1696 til i?ü8,formentlig død 1729 eller 1730.
trolovet feria 2.pasch.1693 med

39. Anna Jørgensdatter af ^ntebjerg .der ligeledes maa wre død 1729 
eller 1730.

fra deres anden Søn Hans nedstammer slagt en Knøs i Hørup. 
40.Thomas Christensen eller ^ichelgen,gaardejer i Hjang,Hørup sogn, 

(nu JulemoBegaard)født ca.1680,død 68 aar gammel 1748,bgr.
4.advent.

gift 11.p.trinitatis 1717 med
41. fcaren Christenedatter fra Kildegaard i Mintebjerg,født 1688,døbt 

liis. Oo mini, død 67 aar gammel 1766, begravet helligtre« 
kongersdag.

Ihomas Christensen eller Michelsen havde før varet gift to 
gange:a) 22.p.trin.1711 med Kirsten,datter af Stephhn Smed og 
cg Kirsten i kjang,født ca.1686,1.altergang oculi 1702,død 1716, 
begr.Quinçuagesima.b) 22.p.trinitatis 1716 med Inger,datter af 
gaardejer Jørgen Christensen og Margrethe i kjang,født 1693,døbt 
9.p.trinitatis,død 1717,begr.trin.rest.

4 2*-JOSlf__ SLnristensen »gaardejer i Mjang fra 1720 til 
1730 og form.død i sidstnævnte aar.

trolovet 2.advent 1709,viet alle helgensdag 1710 til 
43. Karah Jensdatter fra lambjarg,som muligvis er blevet gift med 

eftermanden paa gaarden: Jørgen Christensen Kook.En Ka« 
ren Jørgens af kjang døde 1732,begravet 3.p.lasch.Alderen 
mangler i Kirkebogen.

44.ÿhpmas Christensen ,ogsaa kaldt Miohelsen,gaardejer i 
Mjang,Hørup sogn,født oa.1662,død 75 aar gammel 1737, 

begravet den 14.juni.
gift 25.p.trinitatis 1692 med

4b. gilen Hanedatter Kook fra Lambjerg,født ca.1668,død 80 aar gi. 
1748,begravet den 20.marts.

46. HdM Hansen eller kichelsen,gaardejer i Mjang, gift med 
47.4dren Jaocbsdatter fra Mjang Anetab,oplysninger under nr.32-

w#^HWHnyfWtrnt>fTftHMH^«f>tMHnv!ttviviw«iww
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48.49.60 og 51 kendes ikke.

52. Wolf Johansen , Baardejer i østerby,Kegrøs 
trol.Lysabild Exaudi 1706 til

5 3. Anna.dat.tar af reter Lissen i diovby.

54. Hans Jørgenøen.Kaadner i Vibøge,x»ysabild sogn 
gift 17.p.trinitatis 1718 med

55. Kirsten Christensdatter fra Sarup (?)
56. Christen Petersen .gaardejer i Lambjerg(nu Lambjerglund) 

født oa.1677,død 82 aar gammel 1759,begravet sammen med hu= 
struen l.p.epifanias.

gift 2.p.epifanias 1708 med
5 7.Anna Jensdatter frø Hintebjerg,født 1677,begr.l.p.epif.1769.
68. Haas Koch »selvejerbonde i Lambjerg,født 1689,1.altergang

4.p.Epifanias 17ob,død 50 aar gammel 1739,begravet
4.advent.

trol.19.trin.viet 25.p.trinitatis til
59. Inger Jørgensdatter fra ^amojergskov,født 1700,døbt palmarum,død 

som salig dav«ss Skippers enke i Lambjerg 1775,begr.
9.p.trinitatis. Christen

Hun blev den 27.september 1740 gift igen med Jacob Hansen,



der enkelte gaage bliver kaldt Haoob Hansen ko ok. Han fødtes i 
Vollerup,Ulkebøl sogn,som søn af selvejerbonde Hans katsen og 
anden hustru Anna Petersdatter,døbt Ulkebøl Ib,p.trinitatis 
17o8,død 46 aar gammel L7bb,begravet kristi himmeIfartsdag.Mis. 
Domini 17b6 viedes Inger tredie gang tj.1 Christen J or gens en (med 
tilnavn Skipper),søn af Jørgen Christensen og Karen i Kjang,døbt 
16.p.trinitatis 1722,begravet bo aar gammel 11.p.trinitatis den 
30.august 1772.(ingen børn,skifte af 21.september 1772).Gaarden 
gik i arv til Hans Hooks og Ingers datter Maren,som den 19.ok® 
tober 17b7 blev gift med Hans Jensen fra Lambjerg.

60. Christen_ Nielsen, Gaardejer i Lambjergskov,(senere Hov® 
lykke),fra 17ü6 til 1740,født ca.1677 i Mjang,død

76 aar gammel 17b3,begravet læ tare.
viet 3,p.epifanias 1706 til

61. Anne Cathrine cnristensdatter.født oa. 1771,død 44 aar gammik 
171b,begravet ouihquagesima.

Christen hielsen var gift anden gang(viet 16.p.trinita= 
tis) med sit nastsøskendebarn Anne karle Lauritedatter,Datter 

af Laurits snedker ved lirken(Asmussen) og Marie Lisbeth,døbt 
Oouli 1691,død 70 aar gammel 1761,begravet Invooavit.Hun blev 
3.paaskedag 17b4 gift anden gang med gaaraejer Peter Christensen 
i Majbøl,søn af Christen Petersen paa kildegaard i kintebjerg 
og Elsbeth,døbt 4.p.Trinitatis 16^1,død 1768,begr.Septuagesima. 

62. Christen Mathiesen, GaardqeyX i Majbøl fra 17®3 til 1723,født 
oa.1679,død 44 aar gammel 1723,begravet Maria bebudelses® 

dag.
trolovet oouli 171b,viet l.p.trinitatis samme aar til 

63.Anna Klausdatier fra Hørup,født ±690,døbt 7,p,trinitatis,første 
altergang 17ob,død 62 aar gammel 17b3,begravet remi® 

nisoere.Kun var g±ft anden gang med den under nr,61 nævnte gaard® 
ejer Peter Christensen fra KlIdegaard.

VII. ire gange tipoldexon»ldre.
S =S»SSÄ=tt=SS==-zx —ZI Ü — —ZZ—mizzztz^—zrx; —

64. Hanø Mio hejsen, gaardejer i ujang,fra 1660 til 1700, 
født oa.1639,død 88 aar gammel 1727.begravet Maria be® 

budelsesdag.Blev 167b beskikket som tolvmand(Chr.Knudsen,side 
77 a)Hans Mxohelsen skulde 1693 levere prusten 2 skvpper rug, 
6 akapper byg og 8 skapper havre, 

gift med
6b. Syndet,der døde b6 aar gammel 1709,begravet 7,p.trinitatis.

66. Jaopb Jørgensen , gaardejer og sandemand i Mjang,Hørup 
sogn,født oa.1618,død over 89 aar gammel 1708,begr.

Kxaudi.
Hustru formentlig den

67. Maren Jacobs .fadt 1626,begravet 90 aar gammel 11.p.trinitatis 
1716.

En søn ved navn Jaoob Jaoobsen var bosiddende i Asserbal® 
le,mens sønnen Thomas Jaoobsen overtog fødegaaraen i kjang.

68. Høns i e o k e r , gaardejer i Mjang fra 1672 til 1710,født 
ca.1642,død 8b aar gammel 1727,begravet 2.paaøke® 

dag.
gift med

69. ChristinjHan« Teckers i Mjang,født ca,16b0,død 72 aar gammel 
1722,begravet anden pinsedag.

Aaret efter paa anden pinsedag blev Hans ieUker gift med 
Kirstin Andersdatter,som den 22.november 1727 i Asserballe vie® 

des til en Christen Christensen fra Asserballeskov.
En søn maurits lecker boede i Ae ser balle,?, vor han døde ,90 aar 
gammel den 26.december 1780(begravet),
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72. Jargtt K a a d , selvejerbonde i mintebjerg fra 1666 til 17o8, 

født samme Stels 1621,101 93 aar 6 maaneder gammel 1724, 
begravet 1.advent.Han skal 1 henhold til Chr.Knudsens optegnel* 
ser vare kommet ira Hans Kaads bondegaard og blev gift med for* 

mandoks datter :
73, Inger Hjort .født oa.1643,død 62 aar gammel 17ob,begravet 

16,p.trinitatis(Jørgen Kaads hustru Inger i Kintebjerg),
78, Jørgen Ib s en eller Jebsen«Gaardejer,Sandemand og Synsmand 

i Mintebjergfiødt ca. 1624,døde meget hurtig og uforva« 
rende,71 aar gammel,begravet 4.Advent 169b.

80. Christen tø i o h e 1 s e n ,gaardejer i Kjang,navnes af Chr. 
Knudsen ira 1660 til 1664 med Christen Thomsen som 

eitermand fra 1664 til 1690 ff.Le to er sikkert identiske,da søn* 
nen kaldes Thomas Christensen Michelsen.Christen Thomsen,født 
oa.1622,døde 73 aar gammel 169b,begravet den 10.marts.

82, Christen Petersen , selvejerbonde paa Kildegaard i Min* 
tebjerg,føat oa,16b6,død b2 aar gammel 17o8,begravet 

4,p,epifanias, gift med
83. Elsbeth.formentlig datter af formanden Christen Hansen,Hun sad 

for gaarden til 1717,da sønnen Jørgen Christensen(1666 
til 1733) overtog den.Elsbeth var født oa.lôbl og døde 86 aar 

gammel 1737,begravet 3.pinsedag.Om denne gaard findes udførlige 
oplysninger i Maibøll-slagten fra Als,

84.Christen Nielsen .Gaardejer og Tolvmand i tøjang,født oa. 
1640,død som Tolvmand 7b aar 8 maaneder gammel 1720, 

begravet 6.p.trinitatis.gift med
8b, Maren .født oa. 1649,død 76 aar gammel 172b,begravet 13.p,trini= 

tatis.
86, jens Clausen, selvejerbonde i Lambjerg,Hørup sogn,fra 

1693 til 1714,Han maa vare død enten 1729 eller 
173o. formentlig gift med

87. Karen Jensis.der døde 63 aar gammel 1726,begravet 4.p.epifanias

88. Christe# Thoms en , gaardejer i Mjang,født ca.1622,død 
169b,begravet den 10.marts,

90. Hans K Q o k .selvejerbonde i Lambjerg,f ødt oa.1629,død 73 aar 
gammel 1702,begravet onsdag efter i is.Domini.

gift med
91. $yndet.født oa.1633,død 88 aar gammel 1721,begravet Latare.
92. Hans ^lohelsen.Gaardejer i kjang,gift med
9 3. byndet Anetab.se p,64 - 66 |!|
94. Jaopb Jørgensen.Gaardej er og Handemand i Mjang , gift med
9b. tøaren Anetab.øe jr, 66 - 67 |||
lo6. Peter Hissen i Skovby,Lysabild sogn,født oa.16b3,begravet 74 

aar gammel 24.p.trinitatis 17ü?,
112. Peter Christensen.gaardej er i Lambjerg fra 1676 til 170b,født 

oa.164b,død 60 aar gammel 17ob,bgr.20.p.trinitatis, 
gift med

113. dyndet.form.datter af formanden paa gaarden,Jens Kock,født 16b7, 
død b8 aar gammel 171b,begr•den 20.februar.

114. Jens Jørgensen ÇaardejerSynsmand og Sandemand i Min« 
tebjerg fra 1686 til 1732,født 1661,død 83 aar gi.1744, 

begravet Quasim. gift med
11b. h.H. ? Se skiftet elierï sønnen Christian Jensen,Lebøl, 

af hvilket det fremgaarn,at datteren Anne var gift med 
bolsmand Christen Petersen i Lambjerg.

116. Hans K o o k , selvejerbonde i ^ambjerg,født oa.166b,død 1717, 
bagravet Sexagesima. gift med

117. hJ.jder døde 26 aar gammel 1693,begravet den 18.maj.

Anetab.se
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118. Jørgen A a q e r s e n,selvejerbonde og sandemand 1 Lamb jergskov, 

Hørup sogn,Ira 1685 til 1727»begravet Palmarum
1728,Alder mangler, glit mea

119. piraten»formentlig latter af formanden paa gaarden,Hans Pedersen, 
født ca.1659,død 1748,begravet den 8.august.

120. flielg Matzen .gaardejer i Mjang fra 1664 til 1680
gift med

121. £irthe,som før 1690 blev vist til eftermand«! paa gaarden,Laurits 
lecker.

124. Mathias Christensen »gaardejer i Majbøl fra 1690 til 
17Q5,født ca.1657,død 78 aar gammel 1735,bgr.16.p.trin 

nitatis. gift med
125. Metta Mathieses.der døde 74 aar gammel 17i9,begr.2.p.epifanias.

126. Klaus Barthelsen. gaardejer i Hørup fra 1687 til 1718,død 1727, 
begravet 1.advent.Alder ikke angivet.

gift med
127. keren.født ca.1650,død 69 aar 9 maaneder gammel 1720,begravet 

Oculi.
VIII. Fire gange tipoldeforældre
■=»»=============================
144. Christen Hanøen K a a d , Selvejerbonde i Mintebjerg.
146. flis Hjort , selvejerbonde i Klintebjerg,gift med
147. Mørøn Hjort, født 1622.død 70 aar gammkl 1692,begravet 19.p.

trin!tatis.Hun sad i Vaabenhuset og døde før Præ = 
diken.

(ae Maibøll-slvgten fra Als,side 156 - 157 !!!)
156. Jep Jørgensen, gaardejer i Mintebjerg,navnes i prestens tiende» 

liste fra aaret 1605.
172. Klaue Christensen.selvejerbonde i Lambjerg efter 1660,gift med

17Ä. Met Claudia.der døde 1716, 75 aar gat-mel,begr.2,p.epifanias.

232. Hans Kgok.selvejerbonde i Lambjerg,gift med
233. Syndet . A^btab, se flr, 9Q - 91 ||l
II. i em gange tipoldeforældre
a sc »Ä»®Ä«-'=:=ssa6S:sÄSÄ;=!a:=ÄSSsx.= x=ÄÄ«

288. Hanø £ a a d , selvejerbonde i fintetjerg i tiden omkring 
1600 (se Maibøll-slegtan side 163-164.)

292. jeter H j Q rvt .Selvejerbonde i klintebjerg omkring 1600. 
(Maibøll-slagten,side 164)

X. seks gange Tipoldeforældre
= ===»==========================
576. Qnristen Hanaen Kaad. selve.) er oonde i Hint eb jer g før 1600
5 84,_Jii1__Hjort .selvejerbonde og sandemand i Mintebjerg i ti» 

den omkring 1572.(Mai^øll-alægten,side 166)

XI. Syv gange tipoldeforældre
8======== = === == = == = = = = = == = = = ===
1152. Haha Christensen Kaed.selvejerbonde i Mintebjerg 1524
1168. A£derg3Î£Z]LTeîlêf^^ 1 Mintebjerg 1533,

Se Maibøll-slægten fra Als,side 166-167)
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Alfabetisk Navneliste (kun hindene)

Andersen, Jørgen, bonde og sandemand i Lambjergskov nr.118
Asmussen,Laurits,snedker og kaadner ved Hørup kirke 61
Bertelsen, UJJUL Jens, gaard^efX i Lambjerg 29
Barthelsen,Klaus, gaardejer i Hørup 126

" Klaus Petersen,gaardejer i Lambjerg 14
Christensen, Christen, Asserballeskov 69
Christensen, Jørgen, i Mjang b9

• " ejer af Kildegaard,Mintebjerg 83
" " Gaard^ej i Mjang 41
• Klaus, " i Lambjerg 172
" Mathias, " i Majbøl 124
" Niels, Gaardejer i Hørup 30
" * * i Mjang 42
* Peter,arving til en gaard i Lambjerg 28
• * Gaardejer i Majbøl 61 og 63
" * "i Lambjerg 112

Christiansen,Peter, kaadner i Mjang 11
« Thomas,(kaldt Christian),gdr.i Mjang 10

Clausen , Christen, gaardejer i Hørup 31
• Jens, selvejerbonde i Lambjerg 86
" Peter, gaardejer i Ulkebøl 2?

Færgemand, Christen, Kaadner i Hørup 6
" Jørgen Hansen,paa Kegnas 12
* peter Jørgensen,kaadner i Hørup 6

Hansen, Christen,gaardejer i Mintebjerg 38
" Hans, « i Mjang 32
" J a o o b , i Pjelby,Lysabild sogn 2b
* * Gaardøjer i Lambjerg b9
* M i o h e 1 , " i Mjang 33
* Thomas," i" 16

Hjort, Anders,bonde i Mintebjerg 1168
" Nis, " * 146 og 684
• Peter " * 292

Ibsen, Jörgen, « * 78

Iversen, Hans, gaardejer i Pjelby,Lysabild sogn 2b
Jaoobsen, Jacob, Asserballe .................................................... .. 67
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D a o o b s e n Jiiomas^aardaejer i Mjang 67
J e n s e n , Christian,gaardejer i Lebøl,landslet s« 115

• Claus, * i Lambjerg 29
Johansen, Wolf,østerby,begrast Stamfader til slugten 

Wolf) 52
«Jørgensen, Hans, i jelbygaard,Lysabild sogn 24

• * k aa an er i Vibøge 54
* Jacob, gaardejer i Mjang 66 og 94
• Jens, • Klintebjerg 114
* J e p* " Mintebjerg 156

K a a d , Christen Hansen,bonde i klintebjerg 144 og 576
* * Jørgensen, ■ * 36
* Hans, bonde i Mintebjerg 72 og 288
* Hans christensen,Minteb jerg 1152
" Jørgen, " 72
* Jørgen Christensen, * 18

K o o k , Hans,bonde i Lambjerg 08, 90. 116 og 232
* Jørgen Christensen,gaardejer i Mjang 43

Mateen, Kane, selvejerbonde i Vollerup 59
« hiels, Gaardejer i Mjang 120

Mathiesen, Christen, gaardejer i Majbøl 62
Michelsen, Christen, * Mjang 80

* Hans " " 33
w w w " g4 og 92
" Hans Hansen, gaardejer i Mjang 32 og 46
* Thomas Christensen, * " 44
w * w w « 40 44 80

hielsen, Christen,gaardejer i Lambjergskov 60
■ * • i Mjang 84
* Hiels , * i Hørup 31

bissen, Peter ,gaardqjB# i Skovby, Ly s ab ild sogn lo6
Petersen,Christen,Kildegaard i Mintebjerg 61 og 82

• " gaardeÿj i Lambjerg 66 og 115
• Hans, Bonde i Lambjergskov 119
" Jaoob,gaardejer i Mjang 9

• Peter, * i • 17
Skipper,Christen Jørgensen, i Lambjerg 59

Smed, Stephan,Smedemester i Mjang 41
Thomsen, Christen, Styrmand i Hørup 7



Thomas Jørgensen,gaardforpagter i Mjang 4
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Thomsen,Christen,gaardejer i Mjang 80 og 88

« Christian, « « 20
w J ørgen « « g
* * Kaadner i Hørup 7
" Niels, gaardejer i Mjang 22

Tecker, Hans, « « 34 og 68
" Hans Hansen " " 9
* Hans Thomsen,daglejer i Hørup 2

Takker, » * gaardejer i Mjang 1
* Jørgen, den aldre,gaardejer i Mjang 8
• Jørgen Jørgensen, " " 9

Teoker, Laurits, i Asserballe 69

« » ggardejer i Mjang 121

Ulriohsen, Carl, inderste i Mølby, Ulke "bøl sogn 1

Wolf, Hans , Kongshoved paa Kegnas 26

OOOOOOOOOOOOOOO00oooo
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Mogle skiftesager til anetavlens familier 
»tt»S«ÄÄSx=:3z=Z==i= = ===:=rr'. ~ — = ^= x- — — — s: ~ ~^ — ~ = a =s=äs = =

J ens gertei8en,fBBtebolsmand i Lamb jer g, Sky Id-o g 
side 701 af 29.oktober 1759

Peter Christensen,BoIsarving i Lambjerg,se under

Panteprotokol

Jens Bertelsen | |

Peter Glausen.Ulkebøl.Skyld-og Pantebog,side 221,Hustru Birret død 
1739/40

JShgmgS-Hfingen, gaardejer i Mjang, Skyl d-og Pantebog, side 729,4.marts 
1761,udsigelse efter hustru af 2.maj 1759.

Jørgen Hanø en( Par g emand) ,Skyld-og Pantebog, side 785,hvor dot oply= 
ses,at Jørgen Hansen i Vesterkoobel,1768,færgemand fra

Kegnas til Høruphav,har købt Parcel nr.2 af Joh.Johansen Møller.
Jørgen Christensen Kaad, Skylde og Pantebog, side 583,Udsigelse efter 

Hustru Maren af 8.januar 1752.
5hri>tân jLgrgenaen SJçi£P5r»Skiftebrev af 21.september 1772.

Hanø Thomsen i Mjang,Skifte af 2.Oktober 1818.
Thomas Thomsen i Mjang, Skifte af l.Juni 1796
Jørgen Thomsen TaMker,PosteboIsmand i Mjang,Skiftebrev af 2.novem= 

ber 1792.
efter hans Hustru af 7.Juli 1791.

Hans WulffTKaadner og ejer af noget Bondeland i Vibøge,Lysabild 
sogn,nævnes i Skyld-og Panteprotokollen Side 585.

Desuden kan der henvises til Skiftet efter Gaardejer Christian
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Jengen, i Lebøl a! 17.december 1788(han var søn af gaardejer Jens 

Jørgensen og maren i Lintebjerg),endvidere til Skiftebrevet 
efter f*eteboIsmand hiels Hansen Thomsen i Mjang,som findes paa 
Peter re ter sens Gaard samme eteds(Afskrift ved C.Maibøll i Landsar® 
kivet i Aabenraa).
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Skrevet i dagene fra den Ig.til 16.maj 1964

Christian Maibøll


